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MESTERGRUPPEN ARKITEKTER AS  
        
8001 BODØ  

 

Byggesak - Drakestranda 936 - gbnr. 307/4 - fritidsbolig og anneks - Kommunen 
trenger flere opplysninger 

Viser til søknad i forbindelse med planlagte riving av eksisterende bolig og uthus, oppføring 
av ny fritidsbolig samt 3 anneks og et redskapshus. I tillegg planlegges det etablering av 
parkeringsplasser i tilknytning til de 3 nye anneksene og for den nye fritidsboligen ved 
overnevnte eiendom. 

Kommunen mottok en e-post 23.11.20 fra tiltakshaver med en forespørsel på hvilke føringer 
som var gjeldene for området, da tiltakshaver ønsket å oppføre ny fritidsbolig med anneks på 
eiendommen. 

I et svar fra kommunen kommer det fram at eiendommen ligger i et område som er avsatt til 
LNF-formål og hvor Kommunedelplan for Seter/Hindrem og dens bestemmelser er gjeldene.  
 
Videre ble det informert om at innenfor dette området er det et generelt delings- og 
byggeforbud, noe som medfører at de planlagte tiltakene vil krever dispensasjonsbehandling. 
 
Som det fremgår av mottatte dokumenter viser de planlagte tiltakene en vesentlig endring av 
dagens situasjon, og som det fremgår av tegninger inneholder bl.a. anneksene alle bo-
funksjoner. En foreløpig vurdering er at disse fremstår som selvstendige boenheter.  
Kommunen ønsker derfor en redegjørelse for valgte antall og formål for anneksene.  
 
Det fremgår av matrikkelen at eiendommen innehar flere hjemmelshavere, men at vi ikke kan 
se at det foreligger noe dokumentasjon på samtykke fra alle disse.  
 
Saken vil ikke bli behandlet videre før det foreligger en redegjørelse.  
 
Saksbehandlingstid 
Saksbehandlingstiden for søknaden er i utgangspunktet 12uker. Tiden beregnes fra den 
datoen søknaden er komplett. Tiden som brukes på å komplettere søknaden, regnes ikke 
med i saksbehandlingstiden. 
Ansvarlig søker har ansvar for at søknaden er komplett 
Vi minner om at det er søkers ansvar å sørge for at all nødvendig dokumentasjon følger 
søknaden. Dokumentasjonen skal være i samsvar med byggesaksforskriften (SAK 10) § 5-4. 
Vi tilstreber å gi en så komplett tilbakemelding som mulig i dette brevet, men gjør 
oppmerksom på at vi kan be om ytterligere dokumentasjon om vi finner dette nødvendig ved 
en nøyere gjennomgang av søknaden. 

Ta gjerne kontakt hvis noe skulle være uklart. 

Med hilsen 
Stian Fallrø 
byggesaksbehandler 
Plan 

https://dibk.no/byggeregler/sak/2/5/5-4/


Stian.Fallro@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 97767906 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/8010 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

 

Kopi: 

Beate Sæther 
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